CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 314/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o envio de oficio de pêsames á família de Jesusmar Pereira Lopes, ocorrido na data de hoje dia 02
de fevereiro .

Que seja entregue essa moção de pêsames na Rua Manoel da Cruz Póvoa n 120 Bairro Industrial.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 02 de fevereiro de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __15___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  - )
SALA DAS SESSÕES EM 02/02/2021

		2021-02-10T17:08:52-0300

		2021-02-10T17:08:58-0300

		2021-02-10T17:09:05-0300

		2021-02-10T17:09:18-0300